
INFORMACJA O ORGANIZACJI GMINNEGO PRZEWOZU PASAŻERSKIEGO 

 

Na podstawie art. 37f. §5 ustawy z dnia 5.01.2011 r.  Kodeks Wyborczy Wójt Gminy podaje do publicznej informacji, że w dniu 18.05.2025 r. 

organizuje bezpłatny gminny przewóz pasażerski dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym na obszarze 

Gminy Przesmyki. 

 

ROZKŁAD JAZDY OBWÓD NR 5 

LINIA NR 1 

Lp. PRZYJAZD  ODJAZD 

1 07:00 13:00 Przesmyki GOK  07:25 13:25 Kukawki OKW 

2 07:05 13:05 Tarkówek 07:28 13:28 Zalesie 

3 07:07 13:07 Zalesie 07:31 13:31 Tarkówek 

4 07:10 13:10 Kukawki OKW 07:35 13:35 Kukawki OKW 

5 07:12 13:12 Tarków 07:37 13:37 Tarków 

6 07:15 13:15 Kukawki OKW 07:40 13:40 Kukawki OKW 

7 07:18 13:18 Głuchówek 07:43 13:43 Głuchówek 

8 07:22 13:22 Górki 07:47 13:47 Górki 

9 07:25 13:25 Kukawki 07:50 13:50 Przesmyki GOK  

ROZKŁAD JAZDY OBWÓD NR 4 

LINIA NR 2 

Lp. PRZYJAZD  ODJAZD 

1 07:50 13:50 Przesmyki GOK  (OKW) 08:30 14:30 Przesmyki GOK  (OKW) 

2 07:58 13:58 Zawady 08:38 14:38 Cierpigórz 

3 08:02 14:02 Cierpigórz 08:42 14:42 Zawady 

4 08:10 14:10 Przesmyki GOK  (OKW) 08:50 14:50 Przesmyki GOK  (OKW) 

5 08:19 14:19 Lipiny 08:54 14:54 Raczyny 

6 08:24 14:24 Raczyny 08:57 14:57 Stare Rzewuski 

7 08:27 14:27 Stare Rzewuski 09:01 15:01 Lipiny 

8 08:30 14:30 Przesmyki GOK  (OKW) 09:10 15:10 Przesmyki GOK  (OKW) 

LINIA NR 3 

Lp. PRZYJAZD  ODJAZD 

1 09:10 15:10 Przesmyki GOK  09:55 15:55 Przesmyki GOK (OKW) 

2 09:17 15:17 Pniewiski 10:00 16:00 Pniewiski 

3 09:25 15:25 Przesmyki GOK (OKW) 10:05 16:05 Przesmyki GOK (OKW) 

4 09:30 15:30 Kamianki-Wańki 10:10 16:10 Kamianki-Wańki 

5 09:35 15:35 Przesmyki GOK (OKW) 10:15 16:15 Przesmyki GOK (OKW) 

6 09:45 15:45 Podraczynie 10:18 16:18 Kaliski 

7 09:52 15:52 Kaliski 10:26 16:26 Podraczynie 

8 09:55 15:55 Przesmyki GOK (OKW) 10:30 16:30 Dąbrowa 

ROZKŁAD JAZDY OBWÓD NR 1 i 3 

LINIA NR 4 

Lp. PRZYJAZD  ODJAZD 

1 10:30 16:30 Dąbrowa OKW 10:55 16:55 Dąbrowa OKW 

2 10:35 16:35 Wólka Łysowska 11:00 17:00 Wólka Łysowska 

3 10:40 16:40 Dąbrowa OKW 11:05 17:05 Łysów OKW 

4 10:45 16:45 Zaborów 11:10 17:10 Zaborów 

5 10:50 16:50 Łysów OKW 11:15 17:15 Dąbrowa OKW 

6 10:55 16:55 Dąbrowa OKW       

ROZKŁAD JAZDY OBWÓD NR 2 

LINIA NR 5 

Lp. PRZYJAZD  ODJAZD 

1 11:15 17:15 Dąbrowa 11:32 17:32 Kamianki Lackie 2 

2 11:18 17:18 Kamianki-Czabaje 11:35 17:35 Kamianki Lackie OKW 

3 11:20 17:20 Kamianki Lackie OKW 11:37 17:37 Kamianki -Czabaje  

4 11:22 17:22 Kamianki Lackie 2 11:40 17:40 Dąbrowa 

 

 

Wójt Gminy Przesmyki 

              /-/ Marek Zalewski 


